足 工 高 号 外

令和元(2019)年 5 月 10 日

 保 護 者  様

栃木県立足利工業高等学校

学校長   湯澤 修一

第１学期 公開授業の実施について

 新緑の候、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教育活動につ

きましては、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、今年度もＰＴＡ総会前に、公開授業を実施いたします。ご多忙のこととは存じます

が、お子様の学校での様子をこの機会にご参観いただけますよう、お願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和元(2019)年５月１７日(金)  12：55 ～ 13：45 公開授業
           13：45 ～ 14：00 ＰＴＡ総会受付

（第 1 体育館）
           14：00 ～  ＰＴＡ総会

      ＰＴＡ総会終了後、３学年部会（第１体育館）   １・２学年 学級懇談（各ＨＲ）

２ 授業科目・実施場所

 １ 年 ２ 年 ３ 年

機 械 科 １ 組
ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ英語Ⅰ

Ｋ1-1 教室

機械工作

Ｋ2-1 教室

体 育

第２体育館

機 械 科 ２ 組
音楽Ⅰ

音楽室

機械実習

Ｋ科棟

現代社会

Ｋ3-2 教室

電  気  科
工業数理基礎

Ｄ１教室

世界史

Ｄ２教室

電気機器

Ｄ３教室

産業デザイン科
工業技術基礎

Ａ科棟

生物基礎

Ａ２教室

現代文

Ａ３教室

電 子 機 械 科
科学と人間生活

Ｎ１教室

電子機械

Ｎ２教室

機械設計

Ｎ３教室

３ その他

  ①公開授業の受付はありません。昇降口より入っていただき、ご自由に参観ください。

  ②スリッパ・下足用ビニール袋等をご用意ください。

  ③駐車場は校庭となります。係の誘導に従って駐車ください。

    ④職員の急な出張等により、実施場所や授業が変更になる場合もあります。

    ⑤裏面の校内地図を参考にしていただき、前日までにお子様と教室の場所等確認してく

だ

さい。よろしくお願いします。

第１学期 公開授業実施場所

＊教室・授業の場所等，詳細につきましてはお子様にご確認ください。

             駐 車 場

第２体育館

  電気科(D科)棟

２

階

の

通

路

で

つ

な

が

っ

て

い

ま

す

Ｋ科ｺﾝﾋﾟｭｰﾀ室

機械科(Ｋ科)棟

Ｋ２-２ 機械実習

１階

電子機械科(N科)棟

 Ｋ１-１

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ

英語Ⅰ

 Ｋ１-２

音楽Ⅰ

本館２階

  Ｄ１

工数基

Ａ１

工技基

Ａ科棟

Ｎ１

科学と

人間生活

３

階

２

階

１

階

 旧工業化学科棟 Ｋ２-１

機械工作

 Ｋ２-２

機械実習

Ｋ科棟

  Ｄ２

世界史

Ａ２

生物基礎

Ｎ２

電子機械

 Ｋ３-１

体 育

 Ｋ３-２

現代社会

  Ｄ３

電気機器

Ａ３

現代文

Ｎ３

機械設計

      昇降口

産業ﾃﾞｻﾞｲﾝ科(A科)
棟

Ａ１ 工業基礎

本   館
２階音楽室
事務玄関

 第１体育館

＜ＰＴＡ総会 会場・受付＞